ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС
МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
(ФГБУ «МФК Минфина России»)

П Р И К А З

от _____________		    г. Домодедово		                №___________

Об утверждении прейскурантов цен
на платные услуги
для основного контингента
в ФГБУ «МФК Минфина России»

С целью увеличения доходов от иной приносящей доход деятельности ФГБУ «МФК Минфина России» (далее- Учреждение),

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прейскуранты цен на платные услуги для основного контингента в ФГБУ «МФК Минфина России» (далее – прейскуранты цен), оказываемые по адресам:
- г. Москва, ул. Ильинка, д.9, стр.1 (приложение № 1);
- Московская область, г. Домодедово, мкр. Западный, Каширское шоссе, д.112 (приложения № № 2- 14).
2. Назначить ответственными за применение цен на платные услуги для основного контингента, оказываемые Учреждением, согласно приложениям (прейскурантам цен) , утвержденным настоящим приказом:
- начальника Медицинского управления - руководителя Обособленного подразделения «Медицинский центр» - главного врача Кейль В.Р. (приложение № 1);
-	заведующего Лечебно-профилактическим отделением Управления санаторно-курортного лечения Медицинского управления – врача - невролога Осипову Л.М. (приложения №№ 2-4);
- заместителя руководителя по организации размещения и питания Чекулаеву Е.Е. (приложения №№ 5-13).
3. Считать утратившим силу приказы:
- от 01.03.2019 № 71/ОД «Об утверждении прейскуранта цен на платные услуги для основного контингента ФГБУ «МФК Минфина России»»;
- от 08.09.2021 № 241/09-ОД «О введении прейскуранта цен на возмещение расходов за временное размещение работников ФГБУ «МФК Минфина России» в номерном фонде Спального корпуса № 1 «Казань»»;
- от 29.09.2020 № 2909/1-ОД «О введении прейскуранта цен на прокат инвентаря и оборудования ФГБУ «МФК Минфина России»;
- от 20.05.2022 № 86/05-ОД «Об установлении стоимости питания для работников ЦДОД»;
- от 08.06.2022 № 105/06-ОД «Об установлении стоимости питания».
4. Отделу делопроизводства ознакомить под подпись с настоящим приказом лиц в части, их касающейся.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _Hlk138163448]Врио руководителя
[bookmark: _Hlk138163458]ФГБУ «МФК Минфина России»                                             А.С. Долгополов